
Na temelju članka 6. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03.-

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04.-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11 i 90/11) i članka 32., 

stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 

4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 20. Sjednici, održanoj 22. listopada 2012., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o povjeravanju javnih ovlasti u području  

komunalnih djelatnosti 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o povjeravanju javnih ovlasti u području komunalnih djelatnosti utvrđuju 

se djelatnosti i pravna osoba kojoj se povjeravaju javne ovlasti da u sklopu djelatnosti, radi koje 

je osnovana, općim aktima uređuje odnose te rješava u pojedinačnim upravnim stvarima o 

pravima, obvezama i odgovornostima fizičkih i pravnih osoba. 
 

Članak 2. 

 

Komunalne djelatnosti u kojima se povjeravaju javne ovlasti su: 

- odlaganje komunalnog otpada i 

- održavanje groblja 

 

Članak 3. 

 

U području komunalnih djelatnosti iz članka 2. ove Odluke javne ovlasti povjeravaju se 

trgovačkom društvu "Komunalac" d.o.o. iz Vukovara, Sajmište 174, OIB: 83101904488 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/12-01/117 

URBROJ: 2196/01-01-12-3 

Vukovar, 22. listopada 2012. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


